
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-013553-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС" ПОЛТАВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328511

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, Полтава,
Тролейбусна, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ЛИХВАР Тетяна , +380532561151,
tanya.luhvar@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Мастильні засоби в асортименті (код за ДК
021:2015: 09210000-4 Мастильні засоби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Олива компресорна SHELL
CORENA S2 P100, 20л, або
еквівалент, відповідно до
пункту 12 «Компресор
пневматичної системи»
Додатку В. Тролейбус
Т70117-56. Карта
хіммотологічна настанови
щодо експлуатування
Тролейбус міський великої
місткості з низьким рівнем
підлоги Т70117
(ТТ70117-0000010-56 НЕ)
(09211200-3 Компресорні
оливи)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби

10 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна,
10

до 31 грудня
2025



Олива моторна SHELL
RIMULA R6 LM 10W-40, 209
л, або еквівалент, відповідно
до пункту 1 «Система
змащування двигуна»
таблиці 1 – Рекомендовані
паливно-мастильні
матеріали та рідини
Хіммотологічної карти
паливно-мастильних
матеріалів автобуса типу
А092 (А092-0000010 ДХК)
(09211100-2 Моторні оливи)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби

4 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна,
10

до 31 грудня
2025

Олива трансмісійна ТАД-17і
17,5 кг, або еквівалент
(09211400-5 Трансмісійні
оливи)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби

10 штука 36014, Україна,
Полтавська
область, м.
Полтава, вул.
Тролейбусна,
10

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Протягом 180 (сто вісімдесят)
календарних днів з моменту
отримання товару та підписання
уповноваженими представниками
сторін видаткової накладної на
товар (для платників ПДВ – 180
(сто вісімдесят) календарних днів з
моменту отримання податкової
накладної на поставлений товар
зареєстрованої в ЄДРПН згідно до
чинного законодавства)

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

511 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 557,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


